
360
Linie 360/2

Bemerkungen

Zinnwald, Wendeplatz ab

Zinnwald, Zum Lugstein

Zinnwald-Georgenfeld, Zollhof

Kurort Altenberg, Zinnwalder Straße 22.00 22.05 + 22.10 22.15 + 22.20 22.25 22.30

Kurort Altenberg, Platz des Bergmanns 22.02 22.07 + 22.11 22.17 + 22.22 22.27 22.32

Kurort Altenberg, Bahnhof an 22.03 22.08 + 22.12 22.18 + 22.23 22.28 22.33

Kurort Altenberg, Bahnhof ab 22.03 22.08 + 22.13 22.18 # 22.23 22.28 22.33

Altenberg Abzw Schellerhau 22.05 22.10 + 22.15 22.20 # 22.25 22.30 22.35

Oberbärenburg l l l l # 22.29 l l

Waldbärenburg 22.10 22.15 l 22.25 l 22.35 22.40

Bärenfels Mühle 22.12 22.17 + 22.29 22.27 l 22.37 22.42

Kipsdorf Bahnhof 22.14 22.19 22.31 22.29 l 22.39 22.44

Schmiedeberg Buschmühle 22.17 22.22 22.34 22.32 # 22.41 22.42 22.47

Schmiedeberg Ziegengasse 22.18 22.23 22.35 22.33 # 22.42 22.43 22.48

Schmiedeberg, Mitte an 22.20 22.25 22.37 22.35 # 22.44 22.45 22.50

Schmiedeberg, Mitte ab 22.20 22.25 22.37 22.35 # 22.44 22.45 22.50

Schmiedeberg, Naundorf Stadion 22.22 22.27 22.39 22.37 # 22.46 22.47 22.52

Obercarsdorf, Bahnbrücke 22.23 22.28 22.40 22.38 # 22.47 22.48 22.53

Obercarsdorf, Bahnhof 22.25 22.30 22.42 22.40 # 22.49 22.50 22.55

Ulberndorf, Bahnhof 22.27 22.32 22.44 22.42 # 22.51 22.52 22.57

Ulberndorf, An der Niedermühle 22.28 22.33 22.45 22.43 # 22.52 22.53 22.58

Dippoldiswalde, Wolframsdorfer Straße 22.29 22.34 22.46 22.44 # 22.53 22.54 22.59

Dippoldiswalde, Busbahnhof an 22.32 22.37 22.49 22.47 # 22.56 22.57 23.02

Dippoldiswalde, Busbahnhof ab 22.32 w 348 22.47 22.56 w 348 23.02

Oberhäslich, Gasthof 22.35 22.50 22.59 23.05

Oberhäslich, Abzw Reinberg 22.37 22.52 23.01 23.07

Karsdorf, B 170 22.39 22.54 23.03 23.09

Possendorf, Rundteil 22.40 22.55 23.04 23.10

Possendorf, Kastanienallee an 22.42 22.57 23.06 23.12

Possendorf, Kastanienallee ab 22.42 22.57 23.06 23.12

Hänichen, Am Käferberg 22.43 22.58 23.07 23.13

Hänichen, Pulverweg 22.44 22.59 23.08 23.14

Bannewitz, Welschhufe 22.45 23.00 23.09 23.15

Bannewitz, Windbergstraße 22.47 23.02 23.11 23.17

Bannewitz, Boderitzer Straße 22.48 23.03 23.12 23.18

Bannewitz, Nöthnitz 22.49 23.04 23.13 23.19

Dresden, Südhöhe 22.53 23.08 23.17 23.23

Dresden, Mommsenstraße 22.54 23.09 23.18 23.24

Dresden, Technische Universität 22.55 23.10 23.19 23.25

Dresden, Reichenbachstraße 22.56 23.11 23.20 23.26

Dresden, Hauptbahnhof 22.58 23.13 23.22 23.28

Dresden, Ammon-/Budapester Str. 23.01 23.16 23.25 23.31

: = durchgehender Wagenlauf # = Fahrt der Linie 370

+ = Fahrt der Linie 367 w 348 = weiter als Linie 348 nach Freital

Zinnwald - Altenberg - Dippoldiwalde - Bannewitz - Dresden
Zusatzverkehre zum 3. Altenberger Festival

nur am 22. August 2025

Stand: 01.08.2025


